SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

REQUISIÇÃO nº 6.361/2.024. PROCESSO ADM. nº 86.872/2024. CONTRATO: Nº 025-2.024.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA. CONTRATADA: JA AMBROZINI

LAVANDERIA ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE LAVANDERIA DURANTE A COPA SÃO PAULO DE FUTEBOL JUNIOR 2025 –

CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO, SENDO ATÉ 400 PEÇAS DIÁRIAS NUM TOTAL DE

ATÉ 10.000 PEÇAS A PARTIR DO DIA 02/01/2025 ATÉ DIA 26/01/2025. PODENDO SER MENOR

QUANTIDADE, CASO ALGUMA EQUIPE SEJA ELIMINADA NO DECORRER DA COPA, NO

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA/SP, CONFORME TERMO DE REFERENCIA QUE FAZ PARTE

INTEGRANTE DESSE CONTRATO. VALOR: R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais). PRAZO: 50 dias a

contar da ordem de serviço.

Araraquara, 25 de novembro de 2024.

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer